/
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Requerimento nº 3661/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma
regimental, que seja encaminhado a Secretária competente solicitando que seja realizada a podas das
arvores  localizadas  na  calçada  da  Rua  Helena  Vieira  esquina  com a  Rua  Dr  Hugo  Aguiar  bairro
Independência, as mesmas se encontram com seus galhos em volta da fiação de transmissão de energia,
o que pode gerar fuga de energia e  elevado risco de acidentes.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 26 de outubro  de
2021.

Renato De Almeida(Bnegas)
Vereador Proponente

APROVADA____15____votos
REPROVADA ___-___ votos
Sala das sessões, em 26/10/2021

		2021-11-09T10:02:41-0300

		2021-11-09T10:02:52-0300

		2021-11-09T10:02:59-0300